
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

Decreto Sindacale

n. del 20 ÌSK. 2021

OGGETTO: Riapprovazione "Bilancio di Genere 2021". Rettìfica Decreto Sindacale

n. 137 del 25 giugno 2021.

IL SINDACO METROPOLITANO

L'anno duemilaventuno il giorno v£H1 1 del mese di LvC-Ll Q _ ?

alle ore IS >0 O , nella sede di Palazzo dei Leoni, con l'assistenza della Segretaria

Vista l'allegata proposta di decreto relativo all'oggetto;
Vista la L.R. n. 15/2015 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le LL.RR. n. 48/1991 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto il D.P. della Regione Siciliana n. 576/GAB del 02/07/2018, che all'art. 2 recita: "le funzioni
del Sindaco Metropolitano e della Conferenza Metropolitana sono esercitate dal Sindaco pro-
tempore del Comune di Messina On.le Catena De Luca";
Visti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000:

- per la regolarità tecnica, dal Dirigente proponente;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal Dirigente della II
Direzione - Servizi Finanziari;

DECRETA

APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.
DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a norma di legge.



CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

Proposta di Decreto Sindacale

SEGRETERIA GENERALE

Servizio "Programmazione, Organizzazione e Performance"

Ufficio "Benessere Organizzativo ed Osservatorio Antidiscriminazione"

OGGETTO: Riapprovazione "Bilancio di Genere 2021". Rettifica Decreto Sindacale

n. 137 del 25 giugno 2021.

PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 137 del 25 giugno 2021 è stato approvato il "Bilancio di Genere

2021";

RILEVATO che, per un mero errore materiale, è stato allegato un documento non completo in tutte le sue

parti;

DATO ATTO che, di conseguenza, risulta necessario pubblicare il documento nella versione completa;

DATO ATTO che il testo del sopraccitato Decreto non subisce ulteriori variazioni o modifiche;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001;

VISTO il D.lgs. n.198 dell'11.04.2006 "Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma dell'alt 6

della legge 28.11.2005, n. 246";

VISTO il Regolamento di "Organizzazione degli Uffici e dei Servizi";

VISTO lo Statuto dell'Ente;

Tutto ciò premesso e considerato

Si propone che il Sindaco Metropolitano

DECRETI

CONFERMARE il Decreto Sindacale n. 137 del 25 giugno 2021 nella parte testuale;

APPROVARE la sostituzione del documento allegato non completo in tutte le sue parti con il "Bilancio di

Genere 2021" nella versione completa, come parte integrante sostanziale della presente decretazione;

TRASMETTERE il presente decreto:

ai Dirigenti;

al Capo di Gabinetto;

al Comandante del Corpo P.M.;

- al NIV;

al Comitato Unico di Garanzia;

alle OO.SS. e alla RSU aziendale.



La Responsabile dell'Ufficio
(Nicolqtte MARCIANO')

^ (firma)

del Servizio
SALVO)

SI ALLEGANO I SEGUENTI DOCUMENTI:

1. Bilancio di Genere 2021.



OGGETTO: Riapprovazione "Bilancio di Genere 2021". Rettifica Decreto Sindacale
n. 137 del 25 giugno 2021.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere:

In ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di decreto.

Addì ff- 07-.
LASES^FC
(AwJMaria

Si dichiara che la proposta non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria dell'Ente e pertanto non è dovuto il parere di regolarità contabile.

Addì f . O > -ZA

LASEGRI
(Aw.

(firma) L
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere:

In ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di decreto.

Addì

IL/LA DIRIGENTE II DIREZIONE

(firma)

Ai sensi del D.Lgs 267/2000, si attesta la copertura finanziaria della superiore spesa.

Addì

IL/LA DIRIGENTE II DIREZIONE

(firma)



Decreto Sindacale n. del L O LU&. 2021

Oggetto: Riapprovazione "Bilancio di Genere 2021". Rettifica Decreto Sindacale n. 137 del 25 giugno

2021.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco Metropolitano

(Dott./Cateno DE LUCA)
Avv Sa. A. C A PONENTI

II Certificato di pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio di questa Città
Metropolitana di Messina è reso in forma elettronica dal Servizio preposto.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Messina,

LA SEGRETARIA GENERALE


